
 

U.O.C.  Affari Legali  

  

         

       Alla    Dott.ssa Ida Gagliardi 

 

      e p.c. Al Coordinatore di Staff 

 

 

  DISPOSIZIONE N. 60            DEL 16.11.2023 

Oggetto: conferimento incarico di Referente Aziendale SIMES gestione sinistri - Sostituzione  

IL DIRETTORE GENERALE 

- Vista la Disposizione n. 242 del 21.5.2019 con la quale la scrivente Azienda ha nominato il Sig. 

Antonio Perna, funzionario amministrativo in servizio presso l’allora Settore Legale (ora U.O.C. 

Affari Legali) quale “Referente Aziendale per la procedura SIMES gestione sinistri”; 

- Preso atto della messa in quiescenza del Sig. Antonio Perna a far data dal 4.10.2023; 

- Ritenuto di dover provvedere alla sostituzione del richiamato funzionario nel succitato incarico ed 

individuata, per lo stesso, la Dott.ssa Ida Gagliardi laureata in giurisprudenza, assistente 

amministrativo in servizio presso la U.O.C. Affari Legali; 

DISPONE 

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato, 

- Nominare la S.V. Referente Aziendale SIMES gestione sinistri, in sostituzione del Sig. Antonio Perna; 

- La S.V. provvederà agli adempimenti di cui ai richiamati ruoli, nel rispetto della normativa vigente 

curando le operazioni connesse alla gestione delle attività e delle procedure di pertinenza; 

- Dare comunicazione della presente disposizione alla Giunta Regionale della Campania – Direzione 

Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale – U.O.D. 

Assistenza Ospedaliera; 

- Dare alla presente immediata esecuzione. 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

    Dott. Giuseppe LONGO 

 

 

         F.to IL DIRETTORE UOC 

    Dott.ssa Eugenia GRANATA 

 

 


